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Disegno tecnico

68 cm
Larghezza50 cm90 cm 52 cm

68
 c

m

48-96 cm
Altezza

197 cm
Lunghezza

200 kg
Portata Massima

WEMBLEY FL
L e t t i n o  p r o f e s s i o n a l e  a  3  s e z i o n i

• Posizione poltrona
• Posizione Trendelenburg
• Posizione flessione lombare
• Testata regolabile con pistone a gas da -40° a + 70°
• Sezione centrale regolabile con motore elettrico da 3500N 
• Sezione gambe regolabile con pistone a gas da 0° a +85°
• Motore Linak® da 8000N 
• Portata massima fino a 200kg
• Piedini regolabili con antiscivolo
• Verniciatura a polvere epossidica 
• Rivestimento in skai ignifugo
     Classe 1IM
• Dispositivo medico CE

Codice lettino presentato 4021FLA1VCKP
Colore rivestimento #8051
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Colori rivestimento e verniciatura telaio disponibili a pag. 60 

Optional

Regolazione 
Altezza

Poggiatesta

Larghezza
Cuscino

Densità 
Cuscino

68 cm 80 cm

Con
foro viso 

Senza
foro viso 

Con braccioli 
e foro viso 

Con foro viso 
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Pedaliera

Portarotolo

Pulsantiera Barra PerimetraleT

K
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P
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Kit Ruote

Standard Rigido
4 cm
D40

1 2

2 cm
D75
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Colori rivestimento disponibili

Verniciatura Telaio

Tinte del legno

Bianco 
RAL 9016 
di serie

Laccato 
bianco

Grigio
RAL 7035

Wengè

Nero 
RAL 9005 
opaco

Faggio 
di serie

#5947

#667

#569

#4947

#477

#991

#1816

#833

#1831

#151

#1120

#1984

#64

#508

#680

#6

#6985

#430

#1944

#1915

#5946

#55

#5948

#8051

#872

#1899
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Ricevi una consulenza personalizzata.
 

Verrai ricontattato entro 24 ore da un nostro esperto
con un preventivo su misura. 

Richiedi un Preventivo Gratuito in un clic!

https://www.circeomedical.it/

